e IZBA ADMINISTRACJI SKARBOWE)
W tODzZI

Skarbowa

todz, 24 wrzesnia 2024 roku

UNP: 1001-24-138731

Sprawa: zabezpieczenia budynkdow
Znak sprawy: 1001-ILN-2.261.3.2024
Kontakt: Kacperska Anna

Kierownik referatu
tel. (42) 289-97-46
anna.kacperska@mf.gov.pl

Wyjasnienia do prowadzonego postepowania, modyfikacja Zatacznika
nr 3 do Zaproszenia — Opis przedmiotu zamdwienia oraz zmiana terminu
sktadania ofert

Zamawiajgcy — lzba Administracji Skarbowej w todzi udziela wyjasnien do pytan ztozonych

w postepowaniu o udzielenie zaméwienia na ,dostawe oraz montaz systemu zabezpieczen” —
nr 1001-ILN-2.261.3.2024

Pytania dotyczace wszystkich cze$ci zamdwienia:

Pytanienr1:

,Prosimy projekt instalacji”

Odpowiedzi:

Zamawiajgcy przewiduje udostepnienia dokumentacji istniejgcych instalacji podczas wizji
lokalnej w jednostce.

Pytanie nr 2:

»W ktérym miejscu ma byé umieszczony kontroler ?”

Odpowiedzi:

Miejsce umieszczenia kontrolera dostepu do uzgodnienia podczas wizji lokalnej lub podczas
montazu kontroli dostepu. Nalezy przyja¢ zasade, iz kontroler montowany jest przy drzwiach.
Pytanie nr 3:

,Gdzie jest Zzrodto zasilani kontrolera ?”

Odpowiedzi:

Miejsce umieszczenia zrédta zasilania kontrolera do uzgodnienia podczas wizji lokalnej lub
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podczas montazu kontroli dostepu.

Pytanie nr 4:

,Jaki jest system montazu okablowania ?”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza dowolny system okablowania.

Pytanie nr 5:

,» Czy istnieje system sterowania kontrolerami?”

Odpowiedz:

Nie istnieje system sterowania kontrolerami.

Pytanie nr 6:

,Czy podfgczamy do systemu sterowania kontrolerami sie¢ teleinformatyczng ?”
Odpowiedzi:

Zamawiajgcy nie przewiduje podtgczenia do sieci teleinformatyczne;j.

Pytanie nr 7:

,C0 0znacza zaprogramowanie systemoéw i napedu do bram, czy do tego jest jakie$ specjalne
oprogramowanie ?”

Odpowiedzi:

Pod pojeciem zaprogramowanie nalezy rozumie¢ takie udostepnienie zamontowanych
zestawow kontroli dostepu i napedéw do bram aby umozliwi¢ natychmiastowe uzytkowanie
przez pracownikéw jednostek organizacyjnych. Brak ,specjalnego” oprogramowania.
Pytanie nr 8:

,Do jakich drzwi oraz futryn ma by¢ zamontowany elektrozaczep, w kazdej z 5 lokalizacji?”
Odpowiedzi:

Do uzgodnienia podczas wizji lokalnej lub podczas montazu kontroli dostepu.

Pytania dotyczace 1 czesci zamowienia Urzad Skarbowy w Skierniewicach:

Pytanienr1:

,Prosimy o doprecyzowanie jakg rozbudowe napedu Zamawiajgcy miat na uwadze?”
Odpowiedz:

Rozbudowa istniejgcego napedu CAME na bramie przesuwnej jednoskrzydtowej o ukfad

Czasowy za pomocg zegara i modut GSM wraz z karta.
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Pytania dotyczace 3 czesci zamowienia Urzad Skarbowy w Zgierzu:

Pytanienr1:

,Prosimy o podanie producenta istniejgcego systemu CCTV?”

Odpowiedz:

Producenta istniejgcego systemu CCTV DAHUA .

Pytanie nr 2:

»Na jakiej wysokosci ma byé zamontowana kamera i na jakiej powierzchni?”

Odpowiedzi:

Kamera ma by¢ zamontowana na istniejgcym murowanym budynku garazu na wysokosci,
ktéra pozwoli na monitorowanie czesci parkingu od strony ulicy tdédzkiej. Miejsce
umieszczenia kamery do uzgodnienia podczas wizji lokalnej lub podczas montazu.

Pytanie nr 3:

,Czy kamera posiada instalacje, jesli nie prosimy o projekt?”

Odpowiedzi:

Kamera nie posiada instalacji, na budynku jest umieszczona inna kamera podtgczona do
systemu CCTV.

Pytania dotyczgce 5 cze$ci zamowienia Urzad Skarbowy w Betchatowie:

Pytanienr1:

»Prosimy o doprecyzowanie jakg rozbudowe napedu Zamawiajacy miat na uwadze?”
Odpowiedz:

Brak napedu na bramie. Pod wskazanym pojeciem Zamawiajgcy rozumie montaz nowego
napedu.

Pytanie nr 2:

,Prosimy o podanie parametréw bramy (ciezar, wymiar) celem doboru napedu.”
Odpowiedzi:

Parametry bramy do ustalenia podczas wizji lokalnej.

Pytanie nr 3:

,Prosimy o podanie rodzaju bramy (przesuwna, otwierana jedno- lub dwustrzydtowa).
Odpowiedz:

Brama dwuskrzydtowa.
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Pytanie nr 4:

,Prosimy o informacje czy w zakresie prac wchodzg prace brukarskie (demontaz i montaz
kostki brukowej)?

Odpowiedzi:

W zakres prac wchodzg prace brukarskie demontaz i montaz kostki brukowej.

Pytanie nr 5:

,Kto zapewnia karte SIM do modutu GSM.

Odpowiedz:

Karte SIM do modutu GSM zapewnia Wykonawca.

W zwigzku z powyzszym, Zamawiajgcy informuje, iz:

1. zmienia termin sktadania ofert oraz modyfikuje tres¢ ,, Zaproszenia do ztozenia oferty”,
w czesci dotyczgcej terminu i sposobu przekazania ofert, ktdra otrzymuje brzmienie:
,Oferta, na ktdrg sktada sie formularz ofertowy - zatacznik nr 1, formularz cenowy -
zatgcznik nr 2 oraz podpisana klauzula informacyjna dotyczgca przetwarzania danych
osobowych - zatgcznik nr 5, powinna by¢ skfadana pod rygorem niewaznosci,
w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym,
podpisem  zaufanym lub  podpisem  osobistym na adres: e-mail:

nieruchomosci.ias.lodz@mf.gov.pl w terminie do 27 wrze$nia 2024 roku do godz.

12:00. Wykonawca ma prawo ztozy¢ tylko jedng oferte w przedmiotowym
postepowaniu.

Otwarcie ofert obedzie sie 27 wrzesnia 2024 roku o godz. 12:30 w siedzibie
Zamawiajgcego znajdujacej sie w todzi przy ul. Edwarda Gibalskiego 2/4, pok. nr 2.

Stawiennictwo nie jest obowigzkowe.”.

Uwzgledniajgc powyzsze pytania zamawiajgcy zmodyfikowat dokumenty, tj. Zaproszenie do
ztozenia oferty oraz Zatgcznik nr 3 do Zaproszenia — Opis przedmiotu zamdwienia, zostang
umieszczone na stronie prowadzonego postepowania z adnotacjg ,,AKTUALNY” oraz biezgca

data.
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Z wyrazami szacunku
Z upowaznienia Dyrektora
Izby Administracji Skarbowe]j w todzi
Naczelnik Wydziatu
tukasz Wajcik

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny rownowazny podpisowi wtasnorecznemu.

(ROZPORZADZENIE PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO | RADY (UE) NR 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r.
w sprawie identyfikacji elektronicznej i ustug zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnetrznym
oraz uchylajgce dyrektywe 1999/93/WE, Artykut 25, Skutki prawne podpisow elektronicznych:

1. Podpisowi elektronicznemu nie mozna odmowic¢ skutku prawnego ani dopuszczalnosci jako dowodu
w postepowaniu sgdowym wytgcznie z tego powodu, ze podpis ten ma postac elektronicznq lub ze nie spetnia wymogow dla
kwalifikowanych podpisow elektronicznych.

2. Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny réwnowazny podpisowi wtasnorecznemu.

3. Kwalifikowany podpis elektroniczny oparty na kwalifikowanym certyfikacie wydanym w jednym parstwie cztonkowskim

jest uznawany za kwalifikowany podpis elektroniczny we wszystkich pozostatych parnstwach cztonkowskich.).

Informuje, ze Administratorem Panstwa danych osobowych jest Izba Administracji Skarbowej w todzi z siedzibg przy
al. T. Kosciuszki 83, 90-436 £4dz, posiadajgca numer identyfikacji podatkowej NIP 725 104 54 52.

Zgodnie z art. 13 RODO od dnia 25 maja 2018 r. przystugujg Pani/Panu prawa zwigzane z przetwarzaniem Pani/Pana danych
osobowych przez Izbe Administracji Skarbowej w todzi okreslone w Klauzuli informacyjnej Izby Administracji Skarbowej
w todzi zamieszczonej na stronie internetowej www.lodzkie.kas.gov.pl.
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